
Št.  Vp. štev. Datum

2.10.2023 Avtoimune bolezni Revmatoidni artritis-etiopatogeneza, klinična slika, histologija

2.10.2023 Avtoimune bolezni Vaskulitisi-etiopatogeneza in histološka slika

2.10.2023 Avtoimune bolezni Etiopatogeneza miastenije gravis in kratek pregled patologije priželjca

1 1002516323 16..10.2023 Kardiovaskularni sistem  Ateroskleroza

2 1002516447 16.10.2023 Kardiovaskularni sistem Zapleti ateroskleroze

3 1002516480 16.10.2023 Kardiovaskularni sistem Arterijska hipertenzija in zapleti

4 1002516501 23.10.2023 Dojka  Normalna histologija dojke

5 1002469708 23.10.2023 Dojka  Karcinom dojke

6 1002534356 23.10.2023 Dojka Histologija bezgavke

7 1002516579 6.11.2023 Kardiovaskularni sistem Vaskulitisi

8 1002516633 6.11.2023 Kardiovaskularni sistem Šok

9 1002516676 6.11.2023 Kardiovaskularni sistem Pljučna trombembolija

10 1002516765 20.11.2023 Ženski genitalni trakt Histologija endometrija

11 1002469783 20.11. 2023 Ženski genitalni trakt Histologija materničnega vratu

12 1002517486 20.11.2023 Ženski genitalni trakt Histologija jajčnika

13 1002469864 20.11.2023 Ženski genitalni trakt Histologija placente

14 1002517672 27.11.2023 Koža Glavne histofiziološke značilnosti kože

15 1002533368 27.11.2023 Koža Razdelitev malignih tumorjev kože glede na mesto nastanka in najpogostejši med njimi

16 1002517826 27.11.2023 Koža  Histofiziologija kožnega melanocita, pigmentacija kože in celice priseljene v epidermis  kože

17 1002517869 27.11.2023 Koža Najpogostejše dermatoze in zmeda v zvezi s stanji in termini, povezanimi s kožo

18 1002518172 4.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Histologija jeter 

19 1002471184 4.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas  Histologija žolčnika in trebušne slinavke

20 1002530270 4.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas  Virusni hepatitis

21 1002505984 11.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Steatoza jeter

22 1002531233 11.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Kronični pankreatitis

23 1002518288 11.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Karcinom trebušne slinavke

24 1002518334 18.12.2023 Glava in vrat Ploščatocelični karcinom orofarinksa

25 1002518474 18.12.2023 Glava in vrat  Benigne neoplazme žlez slinavk ( Pleomorfni adenom)

26 1002243971 18.12.2023 Glava in vrat Ne-neoplastične spremembe v področju vratu ( Branhiogena cista)

27 1002485967 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem  Najpogostejši tumorji možganov

28 1002529352 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem Histološka zgradba čvrste (dura mater) in nežne (arachnoidea in pia mater) možganske ovojnice ter malih možganov

29 1002577276 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem Histologija in temeljne histofiziološke značilnosti velikih možganov (neokorteks in alokorteks)

30 1002378664 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem Nevrodegenerativne bolezni možganov

31 1002524695 15.1.2024 Kosti in mehka tkiva  Histologija kosti in bolezni kosti (poudarek na osteoporozi)

32 1002524725 15.1.2024 Kosti in mehka tkiva Tumorji kosti s poudarkom na malignih tumorjih, ki tvorijo kostnino (ang. »bone forming«)

33 1002519624 15.1.2024 Kosti in mehka tkiva Metastatski tumorji kosti

34 1002520479 21.1.2024 Mehka tkiva Angiosarkom: etiologija in prognoza

35 1002520576 21.1.2024 Mehka tkiva Tumorji živčnih ovojnic (s poudarkom na benignih švanom in nevrofibrom)

36 1002520592 21.1.2024 Mehka tkiva Lipom in atipični lipomatozni tumor/dobro diferencirani liposarkom

37 1002520827 28.2.2024 Pljuča Etiologija, patogeneza in histologija pljučnice

38 1002520746 28.2.2024 Pljuča Pljučne granulomatoze-etiologija, histologija in diferencialna diagnoza

39 1002471478 28.2.2024 Pljuča Pljučni rak v 21.stoletju-genetika, tarčna terapija in imunoterapija

40 1002520851 6.3.2024 Pljuča Pljučni rak

41 1002520916 6.3.2024 Pljuča Kronična obstruktivna pljučna bolezen

1 1002516323 6.3.2024 Pljuča  Tuberkuloza

2 1002516447 13.3.2024 Prebevila Patohistologija KVČB

3 1002516480 13.3.2024 Prebevila Karcinom požiralnika

4 1002516501 13.3.2024 Prebevila Karcinom debelega črevesa

5 1002469708 20.3.2024 Prebevila HP gastritis

6 1002534356 20.3.2024 Prebevila Gastrointestinalni stromalni tumor

7 1002516579 20.3.2024 Prebevila  Celiakija

8 1002516633 3.4.2024 Moški genitalni sistem Histologija in anatomija testisa (s poudarkom na celični strukturi in sestavu seminifernih tubulov)

9 1002516676 3.4.2024 Moški genitalni sistem  Klinične, makroskopske in mikroskopske razlike med seminomatoznem (seminom), non-seminomatoznem (embrionalni, horiokarcinom) in teratomom (prepubertalnem, postpubertalnem) – zelo kratka prezentacija,

10 1002516765 3.4.2024 Moški genitalni sistem  Histologija prostate (s poudarkom na anatomiji-lega, cone, seminalne vezikule, prostatična uretra- ter zgradba prostatičnih acinusov/dvocelična populacija)

11 1002469783 10.4.2024 Ledvice in urinarni trakt Histologija ledvice (poudarek na histologiji in ultrastrukturi glomerulov)

12 1002517486 10.4.2024 Ledvice in urinarni trakt Histologija sečnega mehurja (s poudarkom na slojih stene v povezavi s TNM zamejitvijo karcinoma mehurja)

13 1002469864 10.4.2024 Ledvice in urinarni trakt Karcinom ledvice, klinična prezentacija, histološki tipi

14 1002517672 17.4.2024 Endokrini sistem  Hipo in hipertiroidizem

15 1002533368 17.4.2024 Endokrini sistem  Endokrini vzroki arterijske hipertenzije

16 1002517826 17.4.2024 Endokrini sistem Karcinomi ščitnice

17 1002517869 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica Histologija bezgavke

18 1002518172 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica  WHO klasifikacija limfomov

19 1002471184 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica Vzroki limfadenopatije

20 1002530270 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica Mednarodni prognostični indeks (MPI) pri limfomih

21 1002505984 22.5.2024 Kri in kostni mozeg Histologija kostnega mozga

22 1002531233 22.5.2024 Kri in kostni mozeg Histologija vranice

23 1002518288 22.5.2024 Kri in kostni mozeg Hemogram in diferencialna krvna slika

24 1002518334 22.5.2024 Kri in kostni mozeg Klasifikacija levkemij

Št.  Vp. štev. Datum

2.9.2023 37 Revmatoidni artritis-etiopatogeneza, klinična slika, histologija

2.9.2023 38 Vaskulitisi-etiopatogeneza in histološka slika

2.9.2023 39 Etiopatogeneza miastenije gravis in kratek pregled patologije priželjca

1 1002520975 16..10.2023 Kardiovaskularni sistem  Ateroskleroza

2 1002521017 16.10.2023 Kardiovaskularni sistem Zapleti ateroskleroze

3 1002471621 16.10.2023 Kardiovaskularni sistem Arterijska hipertenzija in zapleti

4 1002521068 23.10.2023 Dojka  Normalna histologija dojke

5 1002521114 23. 10.2023 Dojka  Karcinom dojke

6 1002521157 23.10.2023 Dojka Histologija bezgavke

7 1002521190 6.11.2023 Kardiovaskularni sistem Vaskulitisi

8 1002521289 6.11.2023 Kardiovaskularni sistem Šok

9 1002521408 6.11.2023 Kardiovaskularni sistem Pljučna trombembolija

10 1002521513 20.11.2023 Ženski genitalni trakt Histologija endometrija

11 1002521629 20.11. 2023 Ženski genitalni trakt Histologija materničnega vratu

12 1002472067 20.11.2023 Ženski genitalni trakt Histologija jajčnika

13 1002521947 20.11.2023 Ženski genitalni trakt Histologija placente

14 1002521661 27.11.2023 Koža Glavne histofiziološke značilnosti kože

15 1002535646 27.11.2023 Koža Razdelitev malignih tumorjev kože glede na mesto nastanka in najpogostejši med njimi

16 1002521998 27.11.2023 Koža  Histofiziologija kožnega melanocita, pigmentacija kože in celice priseljene v epidermis  kože

17 1002528500 27.11.2023 Koža Najpogostejše dermatoze in zmeda v zvezi s stanji in termini, povezanimi s kožo

18 1002523133 4.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Histologija jeter 

19 1002473179 4.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas  Histologija žolčnika in trebušne slinavke

20 1002531918 4.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas  Virusni hepatitis

21 1002522013 11.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Steatoza jeter

22 1002522048 11.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Kronični pankreatitis

23 1002522145 11.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Karcinom trebušne slinavke

24 1002522153 18.12.2023 Glava in vrat Ploščatocelični karcinom orofarinksa

25 1002522196 18.12.2023 Glava in vrat  Benigne neoplazme žlez slinavk ( Pleomorfni adenom)

26 1002473594 18.12.2023 Glava in vrat Ne-neoplastične spremembe v področju vratu ( Branhiogena cista)

27 1002522200 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem  Najpogostejši tumorji možganov

28 1002524750 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem Histološka zgradba čvrste (dura mater) in nežne (arachnoidea in pia mater) možganske ovojnice ter malih možganov

29 1002529751 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem Histologija in temeljne histofiziološke značilnosti velikih možganov (neokorteks in alokorteks)

30 1002524792 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem Nevrodegenerativne bolezni možganov

31 1002524814 15.1.2024 Kosti in mehka tkiva  Histologija kosti in bolezni kosti (poudarek na osteoporozi)

32 1002522226 15.1.2024 Kosti in mehka tkiva Tumorji kosti s poudarkom na malignih tumorjih, ki tvorijo kostnino (ang. »bone forming«)

33 1002484316 15.1.2024 Kosti in mehka tkiva Metastatski tumorji kosti

34 1002522234 21.1.2024 Mehka tkiva Angiosarkom: etiologija in prognoza

35 1002522269 21.1.2024 Mehka tkiva Tumorji živčnih ovojnic (s poudarkom na benignih švanom in nevrofibrom)

36 1002522374 21.1.2024 Mehka tkiva Lipom in atipični lipomatozni tumor/dobro diferencirani liposarkom

37 1002518130 28.2.2024 Pljuča Etiologija, patogeneza in histologija pljučnice

38 1002517265 28.2.2024 Pljuča Pljučne granulomatoze-etiologija, histologija in diferencialna diagnoza

39 1002518261 28.2.2024 Pljuča Pljučni rak v 21.stoletju-genetika, tarčna terapija in imunoterapija

40 1002517648 6.3.2024 Pljuča Pljučni rak

1 1002520975 6.3.2024 Pljuča Kronična obstruktivna pljučna bolezen

2 1002521017 6.3.2024 Pljuča  Tuberkuloza

3 1002471621 13.3.2024 Prebevila Patohistologija KVČB

4 1002521068 13.3.2024 Prebevila Karcinom požiralnika

5 1002521114 13.3.2024 Prebevila Karcinom debelega črevesa

6 1002521157 20.3.2024 Prebevila HP gastritis

7 1002521190 20.3.2024 Prebevila Gastrointestinalni stromalni tumor

8 1002521289 20.3.2024 Prebevila  Celiakija

9 1002521408 3.4.2024 Moški genitalni sistem Histologija in anatomija testisa (s poudarkom na celični strukturi in sestavu seminifernih tubulov)

10 1002521513 3.4.2024 Moški genitalni sistem  Klinične, makroskopske in mikroskopske razlike med seminomatoznem (seminom), non-seminomatoznem (embrionalni, horiokarcinom) in teratomom (prepubertalnem, postpubertalnem) – zelo kratka prezentacija,

11 1002521629 3.4.2024 Moški genitalni sistem  Histologija prostate (s poudarkom na anatomiji-lega, cone, seminalne vezikule, prostatična uretra- ter zgradba prostatičnih acinusov/dvocelična populacija)

12 1002472067 10.4.2024 Ledvice in urinarni trakt Histologija ledvice (poudarek na histologiji in ultrastrukturi glomerulov)

13 1002521947 10.4.2024 Ledvice in urinarni trakt Histologija sečnega mehurja (s poudarkom na slojih stene v povezavi s TNM zamejitvijo karcinoma mehurja)

14 1002521661 10.4.2024 Ledvice in urinarni trakt Karcinom ledvice, klinična prezentacija, histološki tipi

15 1002535646 17.4.2024 Endokrini sistem  Hipo in hipertiroidizem

16 1002521998 17.4.2024 Endokrini sistem  Endokrini vzroki arterijske hipertenzije

17 1002528500 17.4.2024 Endokrini sistem Karcinomi ščitnice

18 1002523133 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica Histologija bezgavke

19 1002473179 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica  WHO klasifikacija limfomov

20 1002531918 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica Vzroki limfadenopatije

21 1002522013 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica Mednarodni prognostični indeks (MPI) pri limfomih

22 1002522048 25.5.2024 Kri in kostni mozeg Histologija kostnega mozga

23 1002522145 25.5.2024 Kri in kostni mozeg Histologija vranice

24 1002522153 25.5.2024 Kri in kostni mozeg Hemogram in diferencialna krvna slika

25 1002522196 25.5.2024 Kri in kostni mozeg Klasifikacija levkemij

Št.  Vp. štev. Datum

2.9.2023 37 Revmatoidni artritis-etiopatogeneza, klinična slika, histologija

2.9.2023 38 Vaskulitisi-etiopatogeneza in histološka slika

2.9.2023 39 Etiopatogeneza miastenije gravis in kratek pregled patologije priželjca

1 1002529379 16..10.2023 Kardiovaskularni sistem  Ateroskleroza

2 1002518601 16.10.2023 Kardiovaskularni sistem Zapleti ateroskleroze

3 1002523168 16.10.2023 Kardiovaskularni sistem Arterijska hipertenzija in zapleti

4 1002520266 23.10.2023 Dojka  Normalna histologija dojke

5 1002438535 23.10.2023 Dojka  Karcinom dojke

6 1002520355 23.10.2023 Dojka Histologija bezgavke

7 1002529441 6.11.2023 Kardiovaskularni sistem Vaskulitisi

8 1002520398 6.11.2023 Kardiovaskularni sistem Šok

9 1002520533 6.11.2023 Kardiovaskularni sistem Pljučna trombembolija

10 1002520665 20.11.2023 Ženski genitalni trakt Histologija endometrija

11 1002520703 20.11. 2023 Ženski genitalni trakt Histologija materničnega vratu

12 1002521254 20.11.2023 Ženski genitalni trakt Histologija jajčnika

13 1002521343 20.11.2023 Ženski genitalni trakt Histologija placente

14 1002521491 27.11.2023 Koža Glavne histofiziološke značilnosti kože

15 1002484154 27.11.2023 Koža Razdelitev malignih tumorjev kože glede na mesto nastanka in najpogostejši med njimi

16 1002494133 27.11.2023 Koža  Histofiziologija kožnega melanocita, pigmentacija kože in celice priseljene v epidermis  kože

17 1002521831 27.11.2023 Koža Najpogostejše dermatoze in zmeda v zvezi s stanji in termini, povezanimi s kožo

18 1002521904 4.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Histologija jeter 

19 1002521912 4.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas  Histologija žolčnika in trebušne slinavke

20 1002522064 4.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas  Virusni hepatitis

21 1002522137 11.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Steatoza jeter

22 1002522161 11.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Kronični pankreatitis

23 1002522242 11.12.2023 Jetra, biliarni sistem, eksokrini pancreas Karcinom trebušne slinavke

24 1002526418 18.12.2023 Glava in vrat Ploščatocelični karcinom orofarinksa

25 1002522331 18.12.2023 Glava in vrat  Benigne neoplazme žlez slinavk ( Pleomorfni adenom)

26 1002522471 18.12.2023 Glava in vrat Ne-neoplastične spremembe v področju vratu ( Branhiogena cista)

27 1002522439 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem  Najpogostejši tumorji možganov

28 1002524679 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem Histološka zgradba čvrste (dura mater) in nežne (arachnoidea in pia mater) možganske ovojnice ter malih možganov

29 1002524717 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem Histologija in temeljne histofiziološke značilnosti velikih možganov (neokorteks in alokorteks)

30 1002524865 8.1.2024 Centralni in periferni živčni sistem Nevrodegenerativne bolezni možganov

31 1002524903 15.1.2024 Kosti in mehka tkiva  Histologija kosti in bolezni kosti (poudarek na osteoporozi)

32 1002474337 15.1.2024 Kosti in mehka tkiva Tumorji kosti s poudarkom na malignih tumorjih, ki tvorijo kostnino (ang. »bone forming«)

33 1002522536 15.1.2024 Kosti in mehka tkiva Metastatski tumorji kosti

34 1002530288 21.1.2024 Mehka tkiva Angiosarkom: etiologija in prognoza

35 1002522595 21.1.2024 Mehka tkiva Tumorji živčnih ovojnic (s poudarkom na benignih švanom in nevrofibrom)

36 1002536286 21.1.2024 Mehka tkiva Lipom in atipični lipomatozni tumor/dobro diferencirani liposarkom

37 1002522692 28.2.2024 Pljuča Etiologija, patogeneza in histologija pljučnice

38 1002528607 28.2.2024 Pljuča Pljučne granulomatoze-etiologija, histologija in diferencialna diagnoza

39 1002522820 28.2.2024 Pljuča Pljučni rak v 21.stoletju-genetika, tarčna terapija in imunoterapija

1 1002529379 6.3.2024 Pljuča Pljučni rak

2 1002518601 6.3.2024 Pljuča Kronična obstruktivna pljučna bolezen

3 1002523168 6.3.2024 Pljuča  Tuberkuloza

4 1002520266 13.3.2024 Prebevila Patohistologija KVČB

5 1002438535 13.3.2024 Prebevila Karcinom požiralnika

6 1002520355 13.3.2024 Prebevila Karcinom debelega črevesa

7 1002529441 20.3.2024 Prebevila HP gastritis

8 1002520398 20.3.2024 Prebevila Gastrointestinalni stromalni tumor

9 1002520533 20.3.2024 Prebevila  Celiakija

10 1002520665 3.4.2024 Moški genitalni sistem Histologija in anatomija testisa (s poudarkom na celični strukturi in sestavu seminifernih tubulov)

11 1002520703 3.4.2024 Moški genitalni sistem  Klinične, makroskopske in mikroskopske razlike med seminomatoznem (seminom), non-seminomatoznem (embrionalni, horiokarcinom) in teratomom (prepubertalnem, postpubertalnem) – zelo kratka prezentacija,

12 1002521254 3.4.2024 Moški genitalni sistem  Histologija prostate (s poudarkom na anatomiji-lega, cone, seminalne vezikule, prostatična uretra- ter zgradba prostatičnih acinusov/dvocelična populacija)

13 1002521343 10.4.2024 Ledvice in urinarni trakt Histologija ledvice (poudarek na histologiji in ultrastrukturi glomerulov)

14 1002521491 10.4.2024 Ledvice in urinarni trakt Histologija sečnega mehurja (s poudarkom na slojih stene v povezavi s TNM zamejitvijo karcinoma mehurja)

15 1002484154 10.4.2024 Ledvice in urinarni trakt Karcinom ledvice, klinična prezentacija, histološki tipi

16 1002494133 17.4.2024 Endokrini sistem  Hipo in hipertiroidizem

17 1002521831 17.4.2024 Endokrini sistem  Endokrini vzroki arterijske hipertenzije

18 1002521904 17.4.2024 Endokrini sistem Karcinomi ščitnice

19 1002521912 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica Histologija bezgavke

20 1002522064 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica  WHO klasifikacija limfomov

21 1002522137 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica Vzroki limfadenopatije

22 1002522161 8.5.2024 Bezgavke, timus, vranica Mednarodni prognostični indeks (MPI) pri limfomih

23 1002522242 25.5.2024 Kri in kostni mozeg Histologija kostnega mozga

24 1002526418 25.5.2024 Kri in kostni mozeg Histologija vranice

25 1002522331 25.5.2024 Kri in kostni mozeg Hemogram in diferencialna krvna slika

26 1002522471 25.5.2024 Kri in kostni mozeg Klasifikacija levkemij
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